[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	№  от .2018

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О внесении изменений в Положение о Контрольно

-ревизионной комиссии муниципального

образования «Верхнекетский район», утверждённое

решением Думы Верхнекетского района от 07.10.2010 № 64

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.Внести в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденное решением Думы Верхнекетского района от 07.10.2010 № 64, изменения, изложив пункт 1 статьи 5 в следующей редакции:
«1. Председатель Комиссии назначается на должность Думой Верхнекетского района на срок её полномочий. Назначение председателя Комиссии оформляется решением Думы Верхнекетского района.  Дума Верхнекетского района является работодателем для председателя Комиссии. Трудовой договор с председателем Комиссии заключает представитель работодателя-председатель Думы Верхнекетского района или лицо, исполняющее его обязанности. Ежегодный оплачиваемый отпуск и иные отпуска предоставляются председателю Комиссии в соответствии с графиком, утверждённым не позднее, чем за две недели до наступления календарного года, представителем работодателя-председателем Думы Верхнекетского района или лицом, исполняющим его обязанности.».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Заместитель Председателя  Думы

          Глава

Верхнекетского  района

          Верхнекетского  района

____________П.П. Краснопёров

___________ А.Н. Сидихин
_____________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КРК-1, вестник «Территория»-1

PAGE
2